Šia Sutartimi Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje numatytomis sąlygomis, terminais ir įkainiais parduoti Pirkėjui interaktyvius ekranus (toliau – Prekė), o Pirkėjas įsipareigoja už parduotą Prekę atsiskaityti Sutartyje nustatyta tvarka. 
1.2. Reikalavimai Prekei yra nurodyti Sutarties 1 priede, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis.

2. SUTARTIES KAINODARA

2.1. Sutarties kaina – 5899,00 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 ct), įskaitant PVM. PVM sudaro 1023,80 Eur  (vienas tūkstantis dvidešimt trys eurai aštuoniasdešimt euro centų ct). 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.3. Į Sutarties kainą įeina tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, visi mokesčiai ir rinkliavos, pristatymo išlaidos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.